[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

20 ноября 2020 года                                                                                          № 43 (379)
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020              п. Причулымский                     № 8-П

О созыве внеочередной сессии Причулымского

сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 10 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 №22-226Р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 24 ноября 2020 года в 18.00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 20.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О результатах рассмотрения на внеочередной сессии 19.11.2020 года вопроса по избранию Главы Причулымского сельсовета.

Докладчик – Сороковиков В.Н., председатель Причулымского сельского Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в информационном листке «Причулымский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                 В.Н.Сороковиков

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.11.2020                п.Причулымский
     № Вн-19Р

О передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  Причулымского сельсовета Ачинскому району

В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  Причулымский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Администрации Причулымского сельсовета Ачинского района передать администрации Ачинского района  к осуществлению с 01.01.2021  по 31.12.2021 включительно полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля:

1.1. осуществление контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения;

1.2. осуществление контроля за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных  заданий;

1.3. осуществление контроля за соблюдением федерального законодательства в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Администрации Причулымского сельсовета   заключить соглашение  с администрацией Ачинского района о передаче ей осуществления     полномочий согласно пункту 1 настоящего решения в срок не позднее 31 декабря 2020  года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                   В.Н.Сороковиков
Глава Причулымского сельсовета                Т.И.Осипова
Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.
распространяется бесплатно

PAGE
1